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DOR SYLINDRISK 3,4X 95MM M/HYLSE 3659-3,4 Bauco

Produktnummer: 210082

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
Form
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5

Bordiameter

Finslipt og polert spiss

Forniklet og forkrommet overflate

Dorpinnen plasseres med styrehylsen skjevet forover
Pinnen stottes av styrehylsen slik at den ikke brekker,
noe som kan skje med pinner uten styrehylse
Hoykvalitets stdll

—9

0.3 kg

0mm
0mm
0.3 liter
0
0mm

SPISS

0 mm

0 mm

DOR

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

Utskriftsdato: 02.08.2025
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Diameter 0mm
Neseradius 0 mm
Lengde 0mm

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=210082
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